

Herbst-/Winteraktion
gültig bis 20.12.2019

Faxantwort

+49 7741 6805 665



Firma

Straße

Vorname, Name

PLZ/Ort

Sonderangebote	X	Bestell- menge	Listen- preis	Sonder- preis	Gesamt- preis
Mischpumpe inoCOMB Maxi Power Grundmodul (10042323)		_____Stck.	6.995,00 €	5.900,00 €	
Erste-Hilfe-Set für Putzmaschinen (10043925)		_____Stck.	239,00 €	175,00 €	
INOTEC Mörtelschlauch (Ø 25 mm) (10008346-001)		10 Meter	176,91 €	145,00 €	
INOTEC Mörtelschlauch (Ø 25 mm) (10008346-002)		15 Meter	225,15 €	175,00 €	
INOTEC Mörtelschlauch (Ø 25 mm) (10008346-003)		20 Meter	273,92 €	215,00 €	
Wasser-/Luftschlauch (10022011)		_____Stck.	120,82 €	90,00 €	
Ultra-Leichtschlauch (10043874)		_____Stck.	242,00 €	199,00 €	
Kabeltrommel aus schlagfestem Kunststoff mit 40 m 3 x 2,5 mm² (10015300)		_____Stck.	194,50 €	99,00 €	
Mischwendel für inoCOMB Maxi Power (400 V) / M4G / G4 (10039464)		_____Stck.	54,00 €	40,00 €	
Rotor D6-3, Werkstoff C45 (10022555) Stator orange D6-3 wartungsfrei (10022511)		1 Paar	80,00 €	58,00 €	
		6 Paare	480,00 €	336,00 €	
		12 Paare	960,00 €	648,00 €	
Rotor D6-3 eco Kopf Gold (10022552) Stator D6-3 eco Farbe Gold (10022509)		1 Paar	104,70 €	82,00 €	
		6 Paare	628,20 €	486,00 €	
		12 Paare	1.256,40 €	936,00 €	
Rotor D7-2,5 „S“ (10022556) Stator D7-2,5 „Mono Plus“ wartungsfrei (10042506)		1 Paar	105,00 €	83,00 €	
		6 Paare	630,00 €	486,00 €	
		12 Paare	1.260,00 €	936,00 €	
Rotor D6-3 Helix (10036994) Stator D6-3 Helix (10036995)		1 Paar	114,50 €	84,00 €	
		6 Paare	687,00 €	486,00 €	
		12 Paare	1.374,00 €	936,00 €	
Hochdruckpumpe inoBEAM Light (HP) (10041912) inkl. Sackmangel		_____Stck.	7.480,00 €	5.900,00 €	
Hochdruckreiniger Graco Force-II 4040 HG-DD (10042478)		_____Stck.	3.200,00 €	2.400,00 €	
230 V Airlessgerät inoSPRAY M3 (10042340)		_____Stck.	4.675,00 €	3.600,00 €	
Airlessgerät Graco Mark 7 ProContractor (10043884) inkl. Materialbehälter und Sackpresse		_____Stck.	9.245,00 €	6.500,00 €	
Übertrag					

Herbst-/Winteraktion
gültig bis 20.12.2019

Faxantwort

+49 7741 6805 665



Firma

Seite 2

Sonderangebote	X	Bestell- menge	Listen- preis	Sonder- preis	Gesamt- preis
Übertrag					
Graco Düsen PAA für RAC X Düsenhalter z.B. für Dispersionen, Acrylfarben, Emulsionen usw. im Innen- und Außenbereich		0,017" / 50 ° ____ Stck.	64,90 €	40,00 €	
		0,019" / 50 ° ____ Stck.	64,90 €	40,00 €	
		0,021" / 50 ° ____ Stck.	64,90 €	40,00 €	
		0,023" / 50 ° ____ Stck.	64,90 €	40,00 €	
		0,021" / 60 ° ____ Stck.	64,90 €	40,00 €	
Heylo Luftentfeuchter DT 850 (10024264)		_____ Stck.	1.309,00 €	899,00 €	
Heylo Elektroheizer DE 3 XL (10024254)		_____ Stck.	142,00 €	99,00 €	
Mobiler LED-Strahler Jaro 7000 M (10035560)		_____ Stck.	114,00 €	99,00 €	
Heißdrahtschneidegerät inoCUT ic127 (10042560)		_____ Stck.	585,00 €	499,00 €	
Heißdrahtschneidegerät inoCUT Premium (10043779)		_____ Stck.	1.990,00 €	1.699,00 €	
Gesamtpreis					
<p>Innerhalb von Deutschland: Versandkostenfrei! Alle Aktionspreise verstehen sich zzgl. MwSt. und sind innerhalb 8 Tagen rein netto zahlbar!</p>					

Wir liefern Ihnen die Maschinen auf die Baustelle und machen direkt vor Ort eine Einweisung. Nach dem Kauf bieten wir Ihnen an 16 Standorten für alle Wartungs-, Reparatur- und Instandhaltungsarbeiten erstklassigen Service.

Datum / Stempel / Unterschrift